[bookmark: _GoBack]Üniversitemiz İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi Uluslararası İlişkiler Bölümü için 01.06.2022 tarihinde Resmi Gazete’de ilan edilen Araştırma Görevlisi kadrosuna başvuran adayların ön değerlendirme sonuçlarına göre Giriş Sınavına girmeye hak kazananların listesi aşağıda belirtilmiştir.
	S. NO.
	BAŞVURULAN UNVAN
	ADI SOYADI
	FAKÜLTE
	BÖLÜM
	ALINACAK KİŞİ SAYISI
	ALES NOTU

	YABANCI DİL SINAV NOTU
	ALES NOTU
%60
	YABANCI DİL SINAV NOTU 
% 40
	TOPLAM
	AÇIKLAMA

	1
	Araştırma Görevlisi 
	Eren Akpınar
	İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi
	Uluslararası İlişkiler
	1
	88,400
	90,00
	53,04
	36,00
	89,04
	Sınava Girebilir

	2
	Araştırma Görevlisi 
	Enes Olgun
	İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi
	Uluslararası İlişkiler
	1
	89,810
	87,5
	53,89
	35,00
	88,89
	Sınava Girebilir

	3
	Araştırma Görevlisi 
	Fatma İrem Bayram 
	İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi
	Uluslararası İlişkiler
	1
	83,080
	95,00
	49,85
	38,00
	87,85
	Sınava Girebilir

	4
	Araştırma Görevlisi 
	Hakan Dumlu
	İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi
	Uluslararası İlişkiler
	1
	81,350
	96,25
	48,81
	38,50
	87,31
	Sınava Girebilir

	5
	Araştırma Görevlisi 
	Oğuz Şahin
	İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi
	Uluslararası İlişkiler
	1
	88,410
	82,50
	53,05
	33,00
	86,05
	Sınava Girebilir

	6
	Araştırma Görevlisi 
	Elif Saraçoğlu
	İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi
	Uluslararası İlişkiler
	1
	84,950
	87,50
	50,97
	35,00
	85,97
	Sınava Girebilir

	7
	Araştırma Görevlisi 
	Şahnur Ece Köksal 
	İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi
	Uluslararası İlişkiler
	1
	86,140
	85,00
	51,68
	34,00
	85,68
	Sınava Girebilir

	8
	Araştırma Görevlisi 
	Ali Özçelik
	İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi
	Uluslararası İlişkiler
	1
	85,020
	86,25
	51,01
	34,50
	85,51
	Sınava Girebilir

	9
	Araştırma Görevlisi 
	Başak Naz Şimşek
	İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi
	Uluslararası İlişkiler
	1
	80,630
	90,00
	48,38
	36,00
	84,38
	Sınava Girebilir

	10
	Araştırma Görevlisi 
	Elif Parlak
	İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi
	Uluslararası İlişkiler
	1
	80,180
	87,50
	48,11
	35,00
	83,11
	Sınava Girebilir
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